[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от «25» ноября  2019  г. № 189
	О проведении сетевого муниципального    проекта «Душа России» в 2019-2020 учебном году

На основании решения муниципальной методической службы  (протокол №2  от 29.10.2019 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  с 30 ноября  2019 года по  10 марта  2020 года  сетевой муниципальный проект «Душа России» духовно- нравственного  воспитания  обучающихся в условиях реализации ФГОС (далее - Проект).

2. Утвердить:
3. положение о Проекте и состав оргкомитета  (Приложение )
4. Организаторам проекта: Кукиной Г.А., руководителю РМО по вопросам духовно – нравственного воспитания школьников и творческой группе педагогов МКОУ Жаровская основная общеобразовательная школа им. М.М. Платова подготовить платформу для реализации проекта на сайте общеобразовательного учреждения в срок до 30 ноября 2019 года.
5. Руководителям образовательных организаций  основного и дополнительного образования рекомендовать обеспечить участие учащихся и педагогов  в муниципальном проекте.
5.Контроль  за исполнением  настоящего приказа  возложить на Иванову И.А., старшего методиста МКУ «Методический центр».

Зав. отделом образования                                                                         И.В. Большакова